                   Makrolidlər

Makrolidlərə molekulunda bir və ya bir neçə karbohidrat qalığı-na malik makrosiklik lakton həlqəsi olan antibiotiklər aiddir.Təsiri penisillinə oxşardır.Makrolidlər ehtiyat preparat sırasına aiddir.Digər antibiotiklərə qarşı allergik reaksiya olduqda təyin edilirlər.Qrammənfi bakteriyalar,virus-lar,pokardiya göbələkləri,brusellalar makrolidlərə qarşı həssas deyildir.Bu qrupun 3 nəsli müəyyən olunur.
I nəsil:Eritromisin,Oleandomisin
1.Eritromisin geniş təsir spektrinə malik bakteriostatik-dir.Yüksək dozada bakteriosit təsir göstərir.Qrammüsbət və qrammənfi mikrorqanizmlərə,mikolazmalara,xlamidilərə,spi-roxetalara,rikketsiyalara qarşı fəaldır.Qrammənfi çöplər bağırsaq göy irin çöpləri,şigellalar,salmonellalar və b. eritromisinə davamlıdırlar.MBS-dən yaxşı sorulur,orqanizmin toxuma və bosluqlarına kecir.Öd və nəcislə xaric olur.Yeməkdən 1 saat əvvəl qəbul edilir müalicə müddəti 5-14 gündür.Böyüklər üçün orta gündəlik doza 2-3 q olub 4 dəfəyə qəbul edilir.
Göstərişlər-pnevmoniya,bronxit,skarlatina,tonzillit,difteriya,sep-sis,qızılı stafilakokk,enterokokk,mikolazma tərəfindən törədilən yara infeksiyaları 
Əlavə təsirlər-üəkbulanma,qarında ağrı,tenezm,diareya,qaraci-yər funksiyasının pozulması.
2.Oleandomisin-təsiri eritromisinə oxşardır,lakin qonokokklara, meninqokokklara,iri viruslara da təsir göstərir.Gündə 4-6 dəfə yeməkdən sonra qəbul edilir.Gündəlik doza 1 q,ən yüksək gündılik doza 2 qdır.
II nəsil 1.Rozamisin-enterobakterilərə,neyseriyaya,influenze çöplərinə qarşı daha yüksək fəallığa malikdir.
2.Midekamisin-şigella və salmonellalar preparata həssasdırlar. Böyüklərə gündə 0,4q 3 dəfə,usaqlara isə 3 dəfə 50 mq\kq dozada yeməkdən qabaq təyin olunur.Stomatit,sinusit,otitlərdə yaxşı effekt verir.
3.Roksitromisin-Qrammənfi çöplər istisna olmaqla mikroorqa-nizmlərə təsir göstərir.Gündə 1-2 dəfə 0,15-0,3 q dozada yeməkdən qabaq təyin olunur.Müalicə müddəti 7-14 gündür.
4.Spiramisin-Gündə 2-3 dəfə 3-6 milyon BV daxilə təyin olunur.
5.Klaritromisin- 0,25 və 0,5 q dozalıq tabletlər şəlində buraxılır.gündə 2-3 dəfə 0,25 q daxilə təyin olunur.
III nəsil Azitromisin-qrammənfi bakteriyalara daha güclü təsir göstərir.Xlamidilərə mikoplazmalara qarşı daha fəaldır.Ödlə az miqdarda sidiklə xaric olur.Gündə 1 dəfə 0,5 q yeməkdən 1 saat əvvəl,yaxud 2 saat sonra 3-5 gün müddətində qəbul edilir.Uşaqlara ilk günlər 0,1-0,05 q sonrakı 4 gün isə gündə 1 dəfə 5 mq\kq dozada təyin edilir.
Çöküntü verən komplekslər əmələ gətirdiyindən makrolidləri B1və C vitaminləri,sefalotin,tetrasiklin,levomisetin,heparin və difeninlə eyni şiprisdə qarışdırıb,yeritmək olmaz.Hepatotoksik təsirə görə terfenadin və astemizolla eyni vaxtda işlətmək təhlükəlidir.Aminoqlikozidlərin,olimiksinlərin,polien antibiotik-lərin toksikliyini artırdığı üçün birlikdə tətbiq etmək olmaz 

